ГЛАВА   НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2015 г. № 14
«Об уточнении почтового адреса»

В целях наведения порядка в адресной системе на территории поселения, на основании закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» от 06.10.2003 г., руководствуясь Уставом администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить адрес объекту, находящемуся на территории Новоключевского сельсовета, инвентарный номер 5995;

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Жилая квартира, общей площадью 53,5 кв.м принадлежащая Мамонт Марии Ивановне
	632763

Новосибирская область

Купинский район

С. Новоключи

Ул.Почтовая д.14 кв.1

Глава администрации                                                               П.Н.Панина

Новоключевского сельсовета.

Медведева Е.Н.
27-438